
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Kaufb.-Marktoberdorf * 710 3.121 3.108 6.229

2 Mindelheim * 714 3.061 3.063 6.124

3 Memmingen * 713 3.032 3.076 6.108

4 Augsburg * 702 3.054 3.048 6.102

5 Riesgau-Nördlingen * 718 3.030 3.049 6.079

6 Allgäu * 701 3.000 3.065 6.065

7 Lech-Wertach * 712 3.015 3.032 6.047

8 Donau-Brenz-Egau * 705 3.019 3.027 6.046

9 Wertingen * 722 3.033 3.001 6.034

10 Donau-Ries * 706 3.004 3.024 6.028

11 Rothtal 719 3.023 2.991 6.014

12 Westallgäu 723 2.993 3.012 6.005

13 Ostallgäu 716 2.960 2.931 5.891

14 Ottobeuren 717 2.930 2.948 5.878

15 Oberallgäu 715 2.954 2.905 5.859

16 Babenhausen 703 2.944 2.910 5.854

17 Iller-Illertissen 709 2.893 2.902 5.795

18 Burgau 704 - - 0

19 Günzburg 707 - - 0

20 Krumbach 711 - - 0

21 Neu-Ulm 721 - - 0

22 Türkheim 720 - - 0

* Endkampf Günzburg am 05. Oktober 2019

Damen Bezirkspokal 2019

Luftgewehr



Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu Oberhauser Teresa 386 - 386

701 Allgäu Häring Andrea 386 383 769

701 Allgäu Bayrhof Stephanie 386 391 777

701 Allgäu Härtke christine 376 - 376

701 Allgäu Kloos Sarah 386 391 777

701 Allgäu Burger Sandra 360 364 724

701 Allgäu Zettler Michaela 366 - 366

701 Allgäu Schmid Nathalie 354 - 354

Roggors Monika - 379 379

Konrad Annalena - 381 381

701 Allgäu Käß Sabrina - 382 382

701 Allgäu Siegel Monika - 380 380

Gabler Tamara - 369 369

701 Allgäu Schmölz Beate - 378 378

Kiechle Kathrin - 373 373

701 Allgäu 3.000 3.065 6.065

702 Augsburg Schweinberger Ramona 378 372 750

Winter Karin 338 - 338

Sykora Daniela 386 390 776

Seemüller Kathrin 391 396 787

Sigel Isabelle 382 378 760

Frank Simone 386 382 768

Steinle Monika 379 373 752

Steinle Anna 371 - 371

Steinle Celin 381 385 766

Schaller Manuela 357 371 728

Finkel Christine - 354 354

Eppler Christine - 368 368

Wanner Antonia - 372 372

3.054 3.048 6.102

703 Babenhausen Dreher Sabine 362 351 713

703 Babenhausen Heid Lisa 360 351 711

703 Babenhausen Baur Anja 360 343 703

703 Babenhausen Schmid Renate 344 342 686

703 Babenhausen Braun Anja 365 346 711

703 Babenhausen Bauer Karin 367 374 741

703 Babenhausen Dorer Nicole 350 348 698

703 Babenhausen Demmeler Hannah 365 365 730

703 Babenhausen Hörmann Doris 374 374 748

703 Babenhausen Slawik Marion 385 381 766

703 Babenhausen Wagner Doris 366 354 720

Scheidig Petra - 360

703 Babenhausen 2.944 2.910 5.854

705 Donau-Brenz-Egau Rauh Sabrina 384 384 768

Hergöth Selin 370 371 741

Joas Franziska 371 378 749

Liedl Monika 373 384 757

Fauser Julia 387 368 755

Hintermeier Ingrid 360 372 732

Frey Lisa 379 376 755

Schmidt Nicole 350 367 717

Koths Carina 353 - 353

Nusser Julia 372 372

              Bezirkspokal 2019

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

2



Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2019

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

705 Donau-Brenz-Egau Brey Melissa 379 380 759

Häußler Anja 374 381 755

Wiedemann Stefanie 366 372 738

Koths Carmen 341 358 699

Mair Sabrina - 367 367

Wagner Verena - 354

Wagner Nathalie - 364 364

3.019 3.027 6.046

706 Donau-Ries Zerle Barbara 385 388 773

706 Donau-Ries Hintermeier Sabrina 384 382 766

706 Donau-Ries Färber Karin 381 371 752

706 Donau-Ries Vinke Johanna 375 373 748

706 Donau-Ries Stöckl Manuela 372 370 742

706 Donau-Ries Eberhart Lorena 371 374 745

706 Donau-Ries Ziegelmeir Ramona 370 359 729

706 Donau-Ries Gaugenrieder Brigitte 366 376 742

706 Donau-Ries Kolb Stefanie 366 374 740

706 Donau-Ries Eder Annalena 363 374 737

706 Donau-Ries Gerstmeier Kartin 363 383 746

Wiedemann Martina 355 359 714

706 Donau-Ries 3.004 3.024 6.028

709 Iller-Illertissen Aubele Anna 382 380 762

Kächler Simone 375 - 375

Amann Marion 344 - 344

Rupp Marianne 335 350 685

Zick Magdalena 343 - 343

Birk Marlene 340 356 696

Strähle Nina 353 355 708

Brugger Svenja 372 381 753

Brugger Helene 326 329 655

Brugger Sabrina 384 379 763

Keller-Epple Sabine - 332 332

Brugger Margit - 369 369

2.893 2.902 5.795

710 Kaufbeuren-Mod Medved Brigitte 382 372 754

710 Kaufbeuren-Mod Medved Carolin 384 - 384

710 Kaufbeuren-Mod Brenner Katharina 383 381 764

710 Kaufbeuren-Mod Angele Susanne 392 391 783

710 Kaufbeuren-Mod Gottwald Monika 398 397 795

710 Kaufbeuren-Mod Bobinger Ramona 374 373 747

710 Kaufbeuren-Mod Bobinger Marina 382 389 771

Schmölz Tamara 384 - 384

710 Kaufbeuren-Mod Martin Alexandra 389 385 774

710 Kaufbeuren-Mod Wilhelm Susanne 389 - 389

710 Kaufbeuren-Mod Vanek Sabrina 393 386 779

710 Kaufbeuren-Mod Probst Anna-Rosa 392 391 783

710 Kaufbeuren-Mod Lacher Verena - 388 388

710 Kaufbeuren-Mod 3.121 3.108 6.229

712 Lech-Wertach Sappler Sonja 373 - 373

Ziegelmeier Simone 382 - 382

Haugg Sandra 365 - 365

Holland  Sarah 368 - 368

Choquette Cornelia 382 - 382
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Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2019

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

712 Lech-Wertach Hegmann Carina 372 - 372

Graßl Carolin 372 - 372

Graßl Monika 373 - 373

Schneider Claudia 371 373 744

Nachtrub Maria 376 379 755

Gasteiger Monika 377 366 743

Kraus Heidi 371 369 740

Müller Michaela 374 382 756

Mayr Sabine 362 378 740

Hanser Ulrike 378 383 761

Mayer Claudia - 378 378

Schuster Kathrin - 380

Refele Manuela - 379

3.015 3.032 6.047

713 Memmingen Angele Andrea 376 372 748

Angele Karina 365 - 365

Schugg Nicole 384 386 770

Hänßler Ramona 387 385 772

Hänßler Martina 372 378 750

Herz Andrea 376 379 755

Grim Sabine 375 - 375

Faller Carmen 384 388 772

Metzeler Stephanie 377 - 377

Petrich Michaela 373 375 748

Hörmann Carolin - 389 389

Hörmann Julia - 385 385

Geiger Christina - 386 386

Hohenegger Lisa - 376 376

3.032 3.076 6.108

714 Mindelheim Müller Ulrike 383 378 761

Schwegle Sabrina 375 387 762

Stich Verena 386 391 777

Wittek Diana 391 379 770

Jakob Stefanie 377 377 754

Werner Theresia 375 378 753

Schaule Simone 381 387 768

Horber Monika 381 375 756

Vogel Cornelia 378 381 759

Horber Jessica 382 - 382

Beggel Bianca 375 - 375

Fleschhut Verena 378 - 378

Frey Michaela 379 381 760

Walter Melanie - 379 379

3.061 3.063 6.124
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715 Oberallgäu Eberle Sabrina 388 384 772

Greiter Christine 380 374 754

Blank Vanessa 376 366 742

Blenk Marlene 366 375 741

Herpich Renate 363 372 735

Eß Renate 363 348 711

Koth Annette 363 348 711

Eberle Angelika 326 338 664

Denz Rosemarie 355 - 355

Köberle Gabriele 351 - 351

2.954 2.905 5.859

716 Ostallgäu Huppert Susanne 384 - 384

Huppert Barbara 375 375 750

Grieser Daniela 376 - 376

Egger Anita 357 356 713

Mahler Verena 379 373 752

Lang Erika 372 374 746

Etschmann Petra 380 368 748

Boos Elisabeth 337 - 337

Schneider Alina - 340 340

Kößel Sabine - 330

Boxhorn Karolin - 378 378

Streif Christine - 367 367

2.960 2.931 5.891

717 Ottobeuren Herz Nadine 377 371 748

717 Ottobeuren Herz Kathrin 360 341 701

717 Ottobeuren Herz Verena 363 357 720

717 Ottobeuren Zick Stefanie 369 - 369

717 Ottobeuren Arnold Stefanie 367 375 742

717 Ottobeuren Kathan Maria 360 - 360

717 Ottobeuren Endres Daniela 364 373 737

717 Ottobeuren Brosig Selina 343 369 712

717 Ottobeuren Mendler Sieglinde 370 379 749

717 Ottobeuren Zick Claudia - 360 360

717 Ottobeuren Degenhard Sabine - 364 364

717 Ottobeuren 2.930 2.948 5.878

718 Riesgau-Nördlingen Wagner Tina 386 393 779

Wagner Franziska 384 387 771

Kerle Ursula 381 375 756

Weber Sabrina 381 378 759

Revolsky Anita 376 374 750

Link Jana 375 381 756

Hopf Daniela 375 379 754

Meyer Cornelia 372 376 748

Heider Manuela 369 380 749

Meyer Anita 368 361 729

Höck Rebecca - 350 350

3.030 3.049 6.079
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719 Rothal Gunzenhauser Melina 374 354 728

719 Rothal Braun Jasmin 382 - 382

719 Rothal Bolkart Alena 356 - 356

719 Rothal Pöhlmann Martina 386 390 776

Pötschke Daniela 366 364 730

Neumeyer Martina 390 381 771

Haberes Stefanie 358 - 358

Haberes Cilli 369 359 728

Wegele Maria 370 378 748

Merk Julia 374 - 374

Schmid Sina 369 372 741

Steck Stefanie 378 - 378

719 Rothal Markthaler Daniela - 367 367

719 Rothal Weiser Saskia - 380 380

719 Rothal 3.023 2.991 6.014

722 Wertingen Rolle Claudia 385 384 769

Mayr Stefanie 377 361 738

Scherer Barbara 380 378 758

Gieß Sabine 378 370 748

Rättig Melanie 377 382 759

Wiedemann Cordula 370 354 724

Hegele Karola 369 366 735

Klügl Monika 370 367 737

Kraus Andrea 361 361

Ludwig Gabriele 376 373 749

Kitzinger Kathrin 366 348 714

Stöckinger Gerlinde 364 360 724

Rechner Michaela 390 381 771

Fech Stefanie - 365 365

Häußler Marion - 358 358

Gerneth Nathalie - 348 348

3.033 3.001 6.034

723 Westallgäu Schneider Monika 388 392 780

Epple Miriam 386 - 386

Weber Silke 382 381 763

Huber Silke 372 363 735

Göhl Rita 369 370 739

Lau Sabine 369 - 369

Jordan Stefanie 365 384 749

Dieterle Daniela 362 - 362

Gutemann-Hörburger Ellen - 374 374

Schmelzenbach Christine - 374 374

Lau Julia - 372 372

Schäffler Bettina - 365 365

2.993 3.012 6.005
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Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 Gottwald Monika Kaufb.-Marktoberdorf 398 397 795

2 Seemüller Kathrin Augsburg 391 396 787

3 Angele Susanne Kaufb.-Marktoberdorf 392 391 783

4 Probst Anna-Rosa Kaufb.-Marktoberdorf 392 391 783

5 Schneider Monika Westallgäu 388 392 780

6 Vanek Sabrina Kaufb.-Marktoberdorf 393 386 779

7 Wagner Tina Riesgau Nördlingen 386 393 779

8 Bayrhof Stephanie Allgäu 386 391 777

9 Kloos Sarah Allgäu 386 391 777

10 Stich Verena Mindelheim 386 391 777

11 Sykora Daniela Augsburg 386 390 776

12 Pöhlmann Martina Rothtal 386 390 776

13 Martin Alexandra Kaufb.-Marktoberdorf 389 385 774

14 Zerle Barbara Donau-Ries 385 388 773

15 Hänßler Ramona Memmingen 387 385 772

16 Faller Carmen Memmingen 384 388 772

17 Eberle Sabrina Oberallgäu 388 384 772

18 Bobinger Marina Kaufb.-Marktoberdorf 382 389 771

19 Wagner Franziska Riesgau Nördlingen 384 387 771

20 Neumeyer Martina Rothtal 390 381 771

21 Rechner Michaela Wertingen 390 381 771

22 Schugg Nicole Memmingen 384 386 770

23 Wittek Diana Mindelheim 391 379 770

24 Häring Andrea Allgäu 386 383 769

25 Rolle Claudia Wertingen 385 384 769

26 Frank Simone Augsburg 386 382 768

27 Rauh Sabrina Donau-Brenz-Egau 384 384 768

28 Schaule Simone Mindelheim 381 387 768

29 Steinle Celin Augsburg 381 385 766

30 Slawik Marion Babenhausen 385 381 766

31 Hintermeier Sabrina Donau-Ries 384 382 766

32 Brenner Katharina Kaufb.-Marktoberdorf 383 381 764

33 Brugger Sabrina Iller-Illertissen 384 379 763

34 Weber Silke Westallgäu 382 381 763

35 Aubele Anna Iller-Illertissen 382 380 762

36 Schwegle Sabrina Mindelheim 375 387 762

37 Hanser Ulrike Lech-Wertach 378 383 761

38 Müller Ulrike Mindelheim 383 378 761

39 Sigel Isabelle Augsburg 382 378 760

40 Frey Michaela Mindelheim 379 381 760

41 Brey Melissa Donau-Brenz-Egau 379 380 759

42 Vogel Cornelia Mindelheim 378 381 759

43 Weber Sabrina Riesgau Nördlingen 381 378 759

44 Rättig Melanie Wertingen 377 382 759

45 Scherer Barbara Wertingen 380 378 758

46 Liedl Monika Donau-Brenz-Egau 373 384 757

47 Müller Michaela Lech-Wertach 374 382 756

       Luftgewehr Einzel  

Damen Bezirkspokal 2019
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Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

       Luftgewehr Einzel  

Damen Bezirkspokal 2019

48 Horber Monika Mindelheim 381 375 756

49 Kerle Ursula Riesgau Nördlingen 381 375 756

50 Link Jana Riesgau Nördlingen 375 381 756

51 Fauser Julia Donau-Brenz-Egau 387 368 755

52 Frey Lisa Donau-Brenz-Egau 379 376 755

53 Häußler Anja Donau-Brenz-Egau 374 381 755

54 Nachtrub Maria Lech-Wertach 376 379 755

55 Herz Andrea Memmingen 376 379 755

56 Medved Brigitte Kaufb.-Marktoberdorf 382 372 754

57 Jakob Stefanie Mindelheim 377 377 754

58 Greiter Christine Oberallgäu 380 374 754

59 Hopf Daniela Riesgau Nördlingen 375 379 754

60 Brugger Svenja Iller-Illertissen 372 381 753

61 Werner Theresia Mindelheim 375 378 753

62 Steinle Monika Augsburg 379 373 752

63 Färber Karin Donau-Ries 381 371 752

64 Mahler Verena Ostallgäu 379 373 752

65 Schweinberger Ramona Augsburg 378 372 750

66 Hänßler Martina Memmingen 372 378 750

67 Revolsky Anita Riesgau Nördlingen 376 374 750

68 Huppert Barbara Ostallgäu 375 375 750

69 Joas Franziska Donau-Brenz-Egau 371 378 749

70 Mendler Sieglinde Ottobeuren 370 379 749

71 Heider Manuela Riesgau Nördlingen 369 380 749

72 Ludwig Gabriele Wertingen 376 373 749

73 Jordan Stefanie Westallgäu 365 384 749

74 Hörmann Doris Babenhausen 374 374 748

75 Vinke Johanna Donau-Ries 375 373 748

76 Angele Andrea Memmingen 376 372 748

77 Petrich Michaela Memmingen 373 375 748

78 Herz Nadine Ottobeuren 377 371 748

79 Meyer Cornelia Riesgau Nördlingen 372 376 748

80 Wegele Maria Rothtal 370 378 748

81 Etschmann Petra Ostallgäu 380 368 748

82 Gieß Sabine Wertingen 378 370 748

83 Bobinger Ramona Kaufb.-Marktoberdorf 374 373 747

84 Gerstmeier Kartin Donau-Ries 363 383 746

85 Lang Erika Ostallgäu 372 374 746

86 Eberhart Lorena Donau-Ries 371 374 745

87 Schneider Claudia Lech-Wertach 371 373 744

88 Gasteiger Monika Lech-Wertach 377 366 743

89 Stöckl Manuela Donau-Ries 372 370 742

90 Gaugenrieder Brigitte Donau-Ries 366 376 742

91 Blank Vanessa Oberallgäu 376 366 742

92 Arnold Stefanie Ottobeuren 367 375 742

93 Bauer Karin Babenhausen 367 374 741

94 Hergöth Selin Donau-Brenz-Egau 370 371 741
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Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

       Luftgewehr Einzel  

Damen Bezirkspokal 2019

95 Blenk Marlene Oberallgäu 366 375 741

96 Schmid Sina Rothtal 369 372 741

97 Kolb Stefanie Donau-Ries 366 374 740

98 Kraus Heidi Lech-Wertach 371 369 740

99 Mayr Sabine Lech-Wertach 362 378 740

100 Göhl Rita Westallgäu 369 370 739

101 Wiedemann Stefanie Donau-Brenz-Egau 366 372 738

102 Mayr Stefanie Wertingen 377 361 738

103 Eder Annalena Donau-Ries 363 374 737

104 Endres Daniela Ottobeuren 364 373 737

105 Klügl Monika Wertingen 370 367 737

106 Herpich Renate Oberallgäu 363 372 735

107 Hegele Karola Wertingen 369 366 735

108 Huber Silke Westallgäu 372 363 735

109 Hintermeier Ingrid Donau-Brenz-Egau 360 372 732

110 Demmeler Hannah Babenhausen 365 365 730

111 Pötschke Daniela Rothtal 366 364 730

112 Ziegelmeir Ramona Donau-Ries 370 359 729

113 Meyer Anita Riesgau Nördlingen 368 361 729

114 Schaller Manuela Augsburg 357 371 728

115 Gunzenhauser Melina Rothtal 374 354 728

116 Haberes Cilli Rothtal 369 359 728

117 Burger Sandra Allgäu 360 364 724

118 Wiedemann Cordula Wertingen 370 354 724

119 Stöckinger Gerlinde Wertingen 364 360 724

120 Wagner Doris Babenhausen 366 354 720

121 Herz Verena Ottobeuren 363 357 720

122 Schmidt Nicole Donau-Brenz-Egau 350 367 717

123 Wiedemann Martina Donau-Ries 355 359 714

124 Kitzinger Kathrin Wertingen 366 348 714

125 Dreher Sabine Babenhausen 362 351 713

126 Egger Anita Ostallgäu 357 356 713

127 Brosig Selina Ottobeuren 343 369 712

128 Heid Lisa Babenhausen 360 351 711

129 Braun Anja Babenhausen 365 346 711

130 Eß Renate Oberallgäu 363 348 711

131 Koth Annette Oberallgäu 363 348 711

132 Strähle Nina Iller-Illertissen 353 355 708

133 Baur Anja Babenhausen 360 343 703

134 Herz Kathrin Ottobeuren 360 341 701

135 Koths Carmen Donau-Brenz-Egau 341 358 699

136 Dorer Nicole Babenhausen 350 348 698

137 Birk Marlene Iller-Illertissen 340 356 696

138 Schmid Renate Babenhausen 344 342 686

139 Rupp Marianne Iller-Illertissen 335 350 685

140 Eberle Angelika Oberallgäu 326 338 664

141 Brugger Helene Iller-Illertissen 326 329 655

9



Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt
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142 Wilhelm Susanne Kaufb.-Marktoberdorf 389 - 389

143 Hörmann Carolin Memmingen - 389 389

144 Lacher Verena Kaufb.-Marktoberdorf - 388 388

145 Oberhauser Teresa Allgäu 386 - 386

146 Geiger Christina Memmingen - 386 386

147 Epple Miriam Westallgäu 386 386

148 Hörmann Julia Memmingen - 385 385

149 Medved Carolin Kaufb.-Marktoberdorf 384 - 384

150 Schölz Tamara Kaufb.-Marktoberdorf 384 - 384

151 Huppert Susanne Ostallgäu 384 - 384

152 Käß Sabrina Allgäu - 382 382

153 Ziegelmeier Simone Lech-Wertach 382 - 382

154 Choquette Cornelia Lech-Wertach 382 - 382

155 Horber Jessica Mindelheim 382 - 382

156 Braun Jasmin Rothtal 382 - 382

157 Konrad Annalena Allgäu - 381 381

158 Siegel Monika Allgäu - 380 380

159 Schuster Kathrin Lech-Wertach - 380 380

160 Weiser Saskia Rothtal - 380 380

161 Roggors Monika Allgäu - 379 379

162 Refele Manuela Lech-Wertach - 379 379

163 Walter Melanie Mindelheim - 379 379

164 Schmölz Beate Allgäu - 378 378

165 Mayer Claudia Lech-Wertach - 378 378

166 Fleschhut Verena Mindelheim 378 - 378

167 Steck Stefanie Rothtal 378 - 378

168 Boxhorn Karolin Ostallgäu - 378 378

169 Metzeler Stephanie Memmingen 377 - 377

170 Härtke christine Allgäu 376 - 376

171 Hohenegger Lisa Memmingen - 376 376

172 Grieser Daniela Ostallgäu 376 - 376

173 Kächler Simone Iller-Illertissen 375 - 375

174 Grim Sabine Memmingen 375 - 375

175 Beggel Bianca Mindelheim 375 - 375

176 Merk Julia Rothtal 374 - 374

177 Gutemann-Hörburger Ellen Westallgäu - 374 374

178 Schmelzenbach Christine Westallgäu - 374 374

179 Kiechle Kathrin Allgäu - 373 373

180 Sappler Sonja Lech-Wertach 373 - 373

181 Graßl Monika Lech-Wertach 373 - 373

182 Wanner Antonia Augsburg - 372 372

183 Nusser Julia Donau-Brenz-Egau 372 - 372

184 Hegmann Carina Lech-Wertach 372 - 372

185 Graßl Carolin Lech-Wertach 372 - 372

186 Lau Julia Westallgäu - 372 372

187 Steinle Anna Augsburg 371 - 371

188 Gabler Tamara Allgäu - 369 369
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189 Brugger Margit Iller-Illertissen - 369 369

190 Zick Stefanie Ottobeuren 369 - 369

191 Lau Sabine Westallgäu 369 369

192 Eppler Christine Augsburg - 368 368

193 Holland  Sarah Lech-Wertach 368 - 368

194 Mair Sabrina Donau-Brenz-Egau - 367 367

195 Markthaler Daniela Rothtal - 367 367

196 Streif Christine Ostallgäu - 367 367

197 Zettler Michaela Allgäu 366 - 366

198 Haugg Sandra Lech-Wertach 365 - 365

199 Angele Karina Memmingen 365 - 365

200 Fech Stefanie Wertingen - 365 365

201 Schäffler Bettina Westallgäu - 365 365

202 Wagner Nathalie Donau-Brenz-Egau - 364 364

203 Degenhard Sabine Ottobeuren - 364 364

204 Dieterle Daniela Westallgäu 362 362

205 Kraus Andrea Wertingen 361 - 361

206 Scheidig Petra Babenhausen - 360 360

207 Kathan Maria Ottobeuren 360 - 360

208 Zick Claudia Ottobeuren - 360 360

209 Haberes Stefanie Rothtal 358 - 358

210 Häußler Marion Wertingen - 358 358

211 Bolkart Alena Rothtal 356 - 356

212 Denz Rosemarie Oberallgäu 355 - 355

213 Schmid Nathalie Allgäu 354 - 354

214 Finkel Christine Augsburg - 354 354

215 Wagner Verena Donau-Brenz-Egau - 354 354

216 Koths Carina Donau-Brenz-Egau 353 - 353

217 Köberle Gabriele Oberallgäu 351 - 351

218 Höck Rebecca Riesgau Nördlingen - 350 350

219 Gerneth Nathalie Wertingen - 348 348

220 Amann Marion Iller-Illertissen 344 - 344

221 Zick Magdalena Iller-Illertissen 343 - 343

222 Schneider Alina Ostallgäu - 340 340

223 Winter Karin Augsburg 338 - 338

224 Boos Elisabeth Ostallgäu 337 - 337

225 Keller-Epple Sabine Iller-Illertissen - 332 332

226 Kößel Sabine Ostallgäu - 330 330
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